
 
 

UCHWAŁA NR XX/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w Zespole Żłobków w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku 
z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338, poz. 743, poz. 858), Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku nr 1 wchodzącym w skład 
Zespołu Żłobków w Tomaszowie Mazowieckim oraz w Samorządowym Żłobku nr 2 wchodzącym w skład 
Zespołu Żłobków w Tomaszowie Mazowieckim, zwanymi dalej żłobkami, w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 1.500,00 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki w żłobkach 
przekraczającą wymiar określony w § 1. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach w kwocie 253,00 zł 
miesięcznie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/62/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. 
Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 7851) zmieniona uchwałą Nr IX/63/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 14 października 2024 r. o zmianie uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 września 2024 r. w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku 
utworzonym przez miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 8151). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6316



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6316


	UCHWAŁA NR XX/152/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-10T12:19:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




